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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Kunsten 
designETC ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 4. juli 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Falk Borup 
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Til kapitalejerne i Kunsten designETC ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Kunsten designETC ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, der om-
fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 4. juli 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Steen Khathi Jacobsen 
Registreret revisor 
mne35403 
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Selskabet Kunsten designETC ApS 
c/o Statens Værksteder for Kunst Strandgade 27 B, 4. th. 
1401  København K 

  
    
   CVR-nr.: 38 51 15 64 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jan Falk Borup 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste formål er at drive forretning indenfor design og kunstha°ndværk. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på -4.424 kr, hvilket anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kunsten designETC ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
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Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Patenter og licenser 
Patenter og licenser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentpe-
riode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3 år. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.564 -4.374 
   

   Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -4.564 -4.374 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.108 -74 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -5.672 -4.448 
   

   Skat af årets resultat  1.248 979 
     

 ÅRETS RESULTAT  -4.424 -3.469      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -4.424 -3.469 
     

 DISPONERET I ALT  -4.424 -3.469      
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   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt 
  lignende rettigheder  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.415 0 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  8.084 7.815 

   Andre tilgodehavender  0 1.064 

   Udskudt skatteaktiv  6.836 13.672 
     

 Tilgodehavender  18.336 22.551 
     

   Likvide beholdninger  14.880 14.160 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  33.216 36.711 
     

   

 AKTIVER  33.216 36.711      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -265.719 -261.295 
     

   EGENKAPITAL  -215.719 -211.295 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  246.106 244.006 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  246.106 244.006 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  0 4.000 

   Anden gæld  2.829 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.829 4.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  248.935 248.006 
     

   

 PASSIVER  33.216 36.711      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -261.295 -257.826 

 Årets resultat  -4.424 -3.469 
     

 Overført resultat ultimo  -265.719 -261.295 
     

   EGENKAPITAL  -215.719 -211.295 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
FI

Z1
-Z

U
3J

Q
-Y

CQ
S8

-B
N

X4
3-

36
G

VD
-D

L6
ZK



  

 Kunsten designETC ApS 

 NOTER 

     

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
 

 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for selskabets langfristede gæld i de tilknyttede virksomhe-
der Kunsten Media Fonden samt Kunsten.nu ApS, over for dette selskabs kreditorer.  

 
   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  244.006 246.106 0 
       

 244.006 246.106 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunsten.nu ApS som administrationsselskab og hæfter 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
FI

Z1
-Z

U
3J

Q
-Y

CQ
S8

-B
N

X4
3-

36
G

VD
-D

L6
ZK



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
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2023-07-07 07:28:50 UTC
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            2034032 - Intern regnskab 2022
            5J8BE-EQALU-XMHVX-ED6G5-WDAIF-1OS4I
            SHA-256
            510b0c832db11b9b030515ab3f9a8ef35bc46e4faf01ffb8c7da7698e31f6f45
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            WEVJO-W5UMN-OE70N-12Y28-EX865-ZQEPM
            SHA-256
            5049265f3315e33b43b1c9802aeaf7138fc41d9a0fcaac56f1eb740b0d59b24b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            34032 Tilbagetrædelseserklæring Kunsten Media Fonden
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            c51a4f7c649edbc5e50bfe5ad6630d149d55a679a888a700fc8a433137a8d717
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            34032 Tilbagetrædelseserklæring Kunsten
            KGCON-TQXJV-XBH8E-A780U-W40E1-24KYA
            SHA-256
            ab50f9bba2afef4c6e396e161e6802c44cae68d6b11230141b2a1e541f248492
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            2034032 - årsrapport 2022
            4FIZ1-ZU3JQ-YCQS8-BNX43-36GVD-DL6ZK
            SHA-256
            0df0e78f11ee16654bd302dcd336fbad2d5af0126760e36b5f2119c6e5a4e722
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         l/UOa7V2zgldH4aDAsgyadZfR+wWGKw6/GaHkLzzxN4=   rNTC3yinuvuEIq9brpmx2CH5mMCez+sDrdVlT1oqk+w=      AQAB           2023-07-07T07:34:27.453Z     USDYCpKrpa4OX627NKpQ0vIHAXXPfrghsprGZUY/rtE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 414854738237206335875304226092237247705464521874        



            
                
            
            Generalforsamlingsreferat - review
            H58U4-F67Z7-SFOPO-SO11A-MPVTP-L0UUT
            SHA-256
            849938a37a3e32a9b8c62f659928b75ff036b605ac4ee250023488809cce7d27
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2034032 - årsrapport 2022
            4FIZ1-ZU3JQ-YCQS8-BNX43-36GVD-DL6ZK
            SHA-256
            0df0e78f11ee16654bd302dcd336fbad2d5af0126760e36b5f2119c6e5a4e722
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
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